



پنجشنبه
۱۴۰۲
۲۰

صبح امروز

خراسان رضوی

زندگی خطرناک انگیزگی در جوانان ایرانی
جوانان بی حوصله!

۲

انجام بیش از ۷۰۰ بازدید نظارتی
از مراکز اقامتی و گردشگری مشهد

۳

سروش رفیعی پس از عقد قرارداد با پرسپولیس:

آرزو دارم دوباره هفت پیوشم

۴

نقش مادرزادی معلولیتی ناخواسته یا بی توجهی به علم ژنتیک:

از اینکه فرزندم معلول است خجالت نمی کشم!

۳



نامه دادستان کل به وزرای کشور و راه و

شهرسازی برای نظارت بیشتر بر ساخت و سازها



دادستان کل کشور در نامه‌ای به وزرای کشور و راه و شهرسازی تأکید کرد که به منظور تشدید بازرسی‌ها و بررسی عملکرد مهندسان ناظر و سایر متولیان فنی و اجرایی از هرگونه تعلل و مسامحه در امور نظارت فنی بر ساختمان‌های تازه تأسیس جلوگیری و تخلفات مربوط شناسایی و پیگیری قانونی شود.به گزارش ایرنا از دادستانی کل کشور، حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری در نامه‌ای خطاب به وزرای کشور و راه و شهرسازی با توجه به اهمیت موضوع استحکام و ایمنی ساختمان‌ها و راه‌ها و لزوم رعایت دقیق مقررات ملی ساختمان درج شده در قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان و سایر قوانین و مقررات مرتبط با ساخت و ساز در کشور و ضرورت پیشگیری از وقوع حوادث ناگوار مانند ریزش ساختمان پلاسکو و متروپل در تهران و آبادان همچنین با توجه به وظایف قانونی وزارتخانه‌های کشور و راه و شهرسازی، موارد مهمی را برای اولویت‌بندی و تعیین برنامه زمانی اعلام کرد. براساس این گزارش، ساختمان‌سازی به ویژه بلند مرتبه‌سازی با رعایت اصول شهرسازی و مقررات ملی ساختمان و مسئولیت‌پذیری سازمان نظام مهندسی و کنترل ساختمان انجام گرفته و از هرگونه تغییر کاربری یا تغییر خودسرانه نقشه‌های تأیید شده جلوگیری و نسبت به ایمنی و استحکام بنا اهتمام لازم انجام و در زمینه موارد یادشده و همه مواردی که در صلاحیت شهرداری‌ها و کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری است با پیش بینی ساز و کارها و در صورت لزوم بازبینی لازم در رویه‌های فعلی به منظور تشدید بازرسی‌ها و بررسی عملکرد مهندسان ناظر و سایر متولیان فنی و اجرایی از هرگونه تعلل و مسامحه در امور نظارت فنی بر ساختمان‌های جدید الاحداث جلوگیری و تخلفات مربوط شناسایی و پیگیری قانونی شود. منتظری در این نامه افزود: به منظور حفظ جان، سلامت و اموال مردم و پیشگیری از تکرار حوادث دلخراش، تدابیر اجرایی عاجل و موثر به منظور آیین‌سازی بناها یا اماکن خطرناک اعم از مراکز خرید، برج های مسکونی، دالان ها و پاساژها و سایر ابنیه به ویژه ساختمان‌های فرسوده که محل تردد عموم مردم است اتخاذ شود.دادستان کل کشور اظهارداشت: ضمن برنامه‌ریزی لازم برای شناسایی نقاط حادثه‌خیز و پرخطر در سطح شهرها و استان‌ها با تأکید بر خطوط مواصلاتی و اقدام فوری برای آیین‌سازی و رفع مخاطرات احصاء شده، نظارت و بازرسی فنی و کارشناسی دقیق بر روند طراحی و ساخت جاده‌ها و پل‌ها در خیابان‌ها و خطوط جاده‌ای و ریلی در سطح شهرها و استانها در دستور کار قرار گیرد.منتظری اضافه کرد: ترتیبی اتخاذ شود تا گواهی برگه استحکام ساختمان یا هر نوع سازه و ساخت وساز دیگری علاوه بر آنکه نشان‌دهنده نظارت جامع و فنی مهندسین ناظر در تمامی مراحل ساخت و تأیید کیفیت ساخت و عدم وجود هر عیب و نقصی است؛ به گونه‌ای صادر شود تا در صورتی که تعلل و تساهل در انجام نظارت‌های فنی یادشده به بروز یا وقوع هرگونه آسیب، ایراد یا حادثه‌ای برای ساختمان یا سازه منجر شد، قابلیت استناد و تعقیب حقوقی و قضایی را نداشته باشد.ضرورت دارد با پیش بینی ساز و کار مناسب، تخلفات و جرایم مرتبط با موارد یادشده برای اقامه دعوی به دادستان‌های حوزه‌های قضایی ارسال شود.در این بخش‌نامه از دادستان‌های سراسر کشور خواسته شده با نظارت معاون پیگیری حقوق عامه دادستانی کل کشور و همکاری دستگاه‌های مسئول در استان‌ها، اقدام لازم به منظور شناسایی ساختمان‌ها یا اماکن پرخطر و اصلاح وضعیت آنها انجام شود.

۸۸: رتبه توانمندی سالمندان ایران



رئیس مرکز تحقیقات سالمندی ایران با بیان اینکه در زمینه شاخص قابلیت و توانمندی سالمندان، ایران در جایگاه ۸۸ قرار دارد، می‌گوید: در گذشته از بیماری‌های اصلی سالمندی بحث بیماری‌های قلبی و عروقی و بیماری‌های زمینه‌ای ژنتیک عنوان می‌شد، درحالیکه اکنون باتوجه به گسترش شدن شبکه‌های اجتماعی افراد در دوران بازنشستگی، بسیاری از آنها دچار بیماری‌های روحی و روانی می‌شوند.احمد دلبری در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از مشکلات حوزه سالمندی را «بازنشستگی قبل از موعد» می‌داند و می‌گوید: در حال حاضر میانگین سن بازنشستگی در کشور ۵۲ سال است، درصورتی که افراد اغلب از ۷۰ سالگی از کار افتاده می‌شوند و بخش زیادی از بیماری‌ها به علت این بیکاری رخ می‌دهد که در این زمینه لازم است در قوانین حوزه سالمندی به موضوع بازنشستگی ورود شود.رئیس مرکز تحقیقات سالمندی ایران علت پایین بودن سن بازنشستگی در کشور را «بجاء اشتغال کاذب» عنوان می‌کند و می‌افزاید: در ایران معمولاً بازنشستگی را زودتر از موعد در نظر گرفته و افراد زودتر بازنشسته می‌شوند تا جای آنها را نیروهای جوان بگیرند.

تنها ۲۴ درصد از سالمندان در ایران «شاغل» هستند

در همین راستا دلبری به گزارش حاصل از ارزیابی شاخص دیدهبان سالمندی که اخیراً توسط سازمان بازنشستگی انجام شده است، اشاره و خاطرنشان می‌کند: در این ارزیابی ۹۷ کشور موردبررسی قرار گرفتند و ایران رتبه ۶۴ را به خود اختصاص داد؛ به عبارتی ۶۴ کشور در جهان از ایران وضعیت بهتری دارند. از سوی دیگر در زمینه شاخص قابلیت و توانمندی سالمندان، ایران در جایگاه ۸۸ بوده و در وضعیت نامطلوبی قرار دارد.به گفته وی، باتوجه به اینکه شاخص قابلیت و توانمندی سالمندان ترکیبی از اشتغال و توانمندی و میزان تحصیلات سالمندان است، تنها ۲۴ درصد از سالمندان در ایران شاغل هستند.رئیس مرکز تحقیقات سالمندی ایران در ادامه درخصوص وضعیت اشتغال سالمندان در کشورها ی دیگر بیان می‌کند: انتظاری نمی‌رود که سالمندان کار پدی انجام دهند اما اکثر کشورها از سالمندان به عنوان مشاور در رده‌های بالا بهره می‌برند و همانگونه که در کشورهای توسعه یافته بازنشستگی فرآیندی دو ساله است و طی این مدت فرد تجربیات چند ساله خود را در اختیار می‌گذارد، ارائه مشاوره و تجارب در سال‌های بعد نیز به نیروهای جوان در این کشورها ادامه می‌یابد.

انتقاد از افزایش قیمت دارو

نماینده مردم علی‌ آباد کتول در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید با حمایت از تولید کنندگان دارو جلوی فشار مضاعف بر مردم را گرفت.به گزارش ایسنا، رحمت‌الله نوروزی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی امروز مجلس بیان کرد: ضمن محکومیت قطعنامه شورای حکام آژ انس انرژی اتمی حرکت قلم‌رمانانه آنها محکوم به شکست است. وضعیت تامین دارو قابل قبول نبوده و قیمت برخی از داروها ۶۰ تا ۷۰ درصد افزایش داشته است. وی در ادامه اظهار کرد: در کمیسیون تلفیق جلسه ای دو ساعته شکل گرفت و آثار حذف ارز ترجیحی مورد بررسی قرار گرفت؛ بنا نبود تا فشار بیشتری به مردم تحمیل شود. امروز هزینه های دارو افزایش یافته و باید از تولید کنندگان دارو حمایت شود. بنا نبود که با حذف ارز ترجیحی روز به روز بر مشکلات مردم افزوده شود.

۵۰ درصد مدارس کشور را خیرین می سازند

نایب رییس مجلس شورای اسلامی گفت که ۵۰ درصد مدارس کشور را خیرین می سازند و این یعنی یک تلاش گسترده مردمی برای تربیت توحیدی انسان ها و کمک به آینده کشور. به گزارش ایسنا، علی نیکزاد در مطلبی در صفحه توئیتر خود نوشت: «۵۰ درصد مدارس کشور را خیرین می‌سازند و این یعنی یکی یک تلاش گسترده مردمی برای تربیت توحیدی انسان‌ها و کمک به آینده کشور.خیرین مدرسه‌ها در سنک نیت در شمار انسان های خوب خدا هستند.»

بسیاری از ما در مقطعی از زندگی دچار بی‌حوصلگی می‌شویم. عوامل مختلفی مثل تنهایی، مشکل مالی، نگرانی، خواب ناکافی و ... در بروز این احساس تأثیر گذارند اما گاهی با وجود آنکه همه‌چیز بر وفق مراد است، بی انگیزه می‌شویم؛ آیا این مسئله طبیعی است؟!

«بی‌حوصلگی جمعی» درد ایسن روزهای جامعه ایران است. وضعیت معیشت، شیوع بی در پی یک های کرونا در دو سال گذشته و بسیاری از اتفاقات دیگر که زنجیروار در حال رخ دادن است، ما را درگیر بی‌حوصلگی و کسالت کرده است و از آن بدتر بی انگیزه بودن کرده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که بین زندگی روزمره خود، بی‌حوصلگی و کسالت را تجربه می‌کنند. در بررسی‌های دیگر، در طول سال‌ها تشخیص داده‌شده است که مردان بیش از زنان بی‌حوصله می‌شوند. بی‌حوصلگی اگرچه پدیده‌ای شایع و تا حدی طبیعی در بین مردم است اما این حالت در برخی مواقع می‌تواند سلامت افراد را به خطر بینازد. ازاین‌رو با دکتر اعظم کریمی، روانشناس بالینی، روان‌درمانگر و مدرس دانشگاه به گفت‌وگو پرداختیم و راهکارهای حل این مسئله را جویا شدیم.

خطر جدی بی‌حوصلگی طولانی‌مدت بی‌حوصلگی می‌تواند ناشی از عوامل متعددی باشد، اما رایج‌ترین آن گیر افتادن در یک تجربه تکراری یا یکنواخت است. دکتر اعظم کریمی می‌گوید: «اینکه گاهی ما دچار بی‌حوصلگی می‌شویم و در یک‌زمان خاص علاقه به انجام یک کار یا رابطه با

دیگران نداشته باشیم، طبیعی است اما اگر بی‌حوصلگی می‌شویم، عوامل مختلفی مثل تنهایی، مشکل مالی، نگرانی، خواب ناکافی و ... در بروز این احساس تأثیر گذارند اما گاهی با وجود آنکه همه‌چیز بر وفق مراد است، بی انگیزه می‌شویم؛ آیا این مسئله طبیعی است؟!

«بی‌حوصلگی جمعی» درد ایسن روزهای جامعه ایران است. وضعیت معیشت، شیوع بی در پی یک های کرونا در دو سال گذشته و بسیاری از اتفاقات دیگر که زنجیروار در حال رخ دادن است، ما را درگیر بی‌حوصلگی و کسالت کرده است و از آن بدتر بی انگیزه بودن کرده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که بین زندگی روزمره خود، بی‌حوصلگی و کسالت را تجربه می‌کنند. در بررسی‌های دیگر، در طول سال‌ها تشخیص داده‌شده است که مردان بیش از زنان بی‌حوصله می‌شوند. بی‌حوصلگی اگرچه پدیده‌ای شایع و تا حدی طبیعی در بین مردم است اما این حالت در برخی مواقع می‌تواند سلامت افراد را به خطر بینازد. ازاین‌رو با دکتر اعظم کریمی، روانشناس بالینی، روان‌درمانگر و مدرس دانشگاه به گفت‌وگو پرداختیم و راهکارهای حل این مسئله را جویا شدیم.

خطر جدی بی‌حوصلگی طولانی‌مدت بی‌حوصلگی می‌تواند ناشی از عوامل متعددی باشد، اما رایج‌ترین آن گیر افتادن در یک تجربه تکراری یا یکنواخت است. دکتر اعظم کریمی می‌گوید: «اینکه گاهی ما دچار بی‌حوصلگی می‌شویم و در یک‌زمان خاص علاقه به انجام یک کار یا رابطه با

دیگران نداشته باشیم، طبیعی است اما اگر بی‌حوصلگی می‌شویم، عوامل مختلفی مثل تنهایی، مشکل مالی، نگرانی، خواب ناکافی و ... در بروز این احساس تأثیر گذارند اما گاهی با وجود آنکه همه‌چیز بر وفق مراد است، بی انگیزه می‌شویم؛ آیا این مسئله طبیعی است؟!

«بی‌حوصلگی جمعی» درد ایسن روزهای جامعه ایران است. وضعیت معیشت، شیوع بی در پی یک های کرونا در دو سال گذشته و بسیاری از اتفاقات دیگر که زنجیروار در حال رخ دادن است، ما را درگیر بی‌حوصلگی و کسالت کرده است و از آن بدتر بی انگیزه بودن کرده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که بین زندگی روزمره خود، بی‌حوصلگی و کسالت را تجربه می‌کنند. در بررسی‌های دیگر، در طول سال‌ها تشخیص داده‌شده است که مردان بیش از زنان بی‌حوصله می‌شوند. بی‌حوصلگی اگرچه پدیده‌ای شایع و تا حدی طبیعی در بین مردم است اما این حالت در برخی مواقع می‌تواند سلامت افراد را به خطر بینازد. ازاین‌رو با دکتر اعظم کریمی، روانشناس بالینی، روان‌درمانگر و مدرس دانشگاه به گفت‌وگو پرداختیم و راهکارهای حل این مسئله را جویا شدیم.

«بی‌حوصلگی جمعی» درد ایسن روزهای جامعه ایران است. وضعیت معیشت، شیوع بی در پی یک های کرونا در دو سال گذشته و بسیاری از اتفاقات دیگر که زنجیروار در حال رخ دادن است، ما را درگیر بی‌حوصلگی و کسالت کرده است و از آن بدتر بی انگیزه بودن کرده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که بین زندگی روزمره خود، بی‌حوصلگی و کسالت را تجربه می‌کنند. در بررسی‌های دیگر، در طول سال‌ها تشخیص داده‌شده است که مردان بیش از زنان بی‌حوصله می‌شوند. بی‌حوصلگی اگرچه پدیده‌ای شایع و تا حدی طبیعی در بین مردم است اما این حالت در برخی مواقع می‌تواند سلامت افراد را به خطر بینازد. ازاین‌رو با دکتر اعظم کریمی، روانشناس بالینی، روان‌درمانگر و مدرس دانشگاه به گفت‌وگو پرداختیم و راهکارهای حل این مسئله را جویا شدیم.

«بی‌حوصلگی جمعی» درد ایسن روزهای جامعه ایران است. وضعیت معیشت، شیوع بی در پی یک های کرونا در دو سال گذشته و بسیاری از اتفاقات دیگر که زنجیروار در حال رخ دادن است، ما را درگیر بی‌حوصلگی و کسالت کرده است و از آن بدتر بی انگیزه بودن کرده است. مطالعه‌ای که در سال ۲۰۱۹ منتشر شد، نشان داد که بین زندگی روزمره خود، بی‌حوصلگی و کسالت را تجربه می‌کنند. در بررسی‌های دیگر، در طول سال‌ها تشخیص داده‌شده است که مردان بیش از زنان بی‌حوصله می‌شوند. بی‌حوصلگی اگرچه پدیده‌ای شایع و تا حدی طبیعی در بین مردم است اما این حالت در برخی مواقع می‌تواند سلامت افراد را به خطر بینازد. ازاین‌رو با دکتر اعظم کریمی، روانشناس بالینی، روان‌درمانگر و مدرس دانشگاه به گفت‌وگو پرداختیم و راهکارهای حل این مسئله را جویا شدیم.

وزیر بهداشت از پیگیری بکارگیری ۲۲ هزار نیروی پرستار برای بیمارستان‌های کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه امسال ۱۲ هزار تخت بیمارستانی را به ظرفیت تخت‌های بیمارستانی کشور اضافه می‌کنیم، گفت: باتوجه به این موضوع باید ۱۲ هزار پرستار را هم استخدام کنیم. از طرفی در سه سال گذشته ۳۰ هزار نفر از کادر سلامت بازنشست شده‌اند و بر همین اساس پیگیریم که ۱۰ هزار پرستار دیگر را هم اضافه کرده و جمعاً ۲۲ هزار پرستار را اضافه کنیم.وی با بیان اینکه استخدام این تعداد پرستار منوط به مجوز سازمان اداری و استخدامی کشور است که در حال فالیات برای گرفتن این مجوز هستیم، گفت: عزیزی‌ها هم در طول دوران کرونا زحمت کشیدند و به عنوان کادر بیمارستان کمک کردند. افرادی که در این دوره زحمت کشیدند برایشان ۲۰ امتیاز قرار می‌دهیم که در استخدام آن‌ها به عنوان امتیاز منظور می‌شود تا بتوانیم از نیروهای جدید بهره ببریم. عین‌اللهی درباره عدم تمدید قرارداد افرادی که در طول دوره

همچنین در حال حاضر صفر شهرستان در وضعیت قرمز، صفر شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۱۲ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۳۵ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

۳ تا ۳.۵ میلیون زوج ناباور در کشور زندگی وجود دارد که بعضا به دلیل هزینه‌های سنگین درمان، سراغ حل مشکل ناباورری نمی‌روند. البته پوشش بیمه ای هزینه های درمان ناباورری و زایمان در بند سوم سیاست های کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری در سال ۹۳ مورد تاکید قرارگرفته است؛ ضمن اینکه در قانون برنامه ششم توسعه نیز تمهیدات لازم در قالب بودجه تکلیف شده است. توجه به این قوانین و به دنبال آن تاکید بر اجرای سیاست های جمعیتی سبب شد که در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ بیمه درمان ناباورری تصویب و دولت مکلف به پوشش ۹۰درصدی هزینه های سه دوره کامل یکی از روش های درمان ناباورری برای زوجین ناباور شود.اجرای این قانون در دولت سیزدهم با جدیت پیگیری شد و در همین خصوص به سازمان های بیمه گر تکلیف شد که بخش بزرگی از خدمات درمان ناباورری تحت پوشش بیمه قرار گیرد. البته دولت باید اعتبارات مورد نیاز برای درمان

ناباورری را در اختیار سازمان های بیمه گر قرار دهد؛ چرا که بیمه ها خود با مشکلات بسیاری در بحث منابع و اعتبارات دست به گریبان هستند.سال گذشته پیگیری های بسیاری در این زمینه صورت گرفت و سبب شد که از آذرماه سال ۱۴۰۰ خدمات ناباورری تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرد، به گفته مسئولان سازمان بیمه سلامت ایران در سال جاری ۵۶ قلم داروی درمان ناباورری تحت پوشش بیمه قرار دارد، هرچند که تعهدات جدیدی نیز برای این سازمان در این رابطه ایجاد شده است و زوجین می توانند در راستای کاهش هزینه های خود از خدمات بیمه استفاده کنند. مهدی رضایی در این زمینه به خبرنگار حوزه بهداشت و خدمات درمانی، تاکیدکرد: بیمه سلامت با تعرفه دولتی و عمومی غیردولتی ۹۰درصد هزینه های درمان ناباورری را پرداخت می کند، خوشبختانه برای رفاه حال زوج های ناباورر شرایط سنی برای بانوان به ۴۹ سال افزایش یافته و سه نوبت

زنگ خطر بی انگیزی در جوانان ایرانی

جوانان بی حوصله!

راهکارهایی برای خارج شدن از حالت بی‌حوصلگی

به گفته کریمی، قدم اول برای اینکه بتوانیم راهکارهای خوب و مفیدی به کار بگیریم که ما را به هدف اصلی‌مان یعنی خارج شدن از بی‌حوصلگی برسانند، این است که علت‌های مختلفی که ممکن است منجر به بی‌حوصلگی فرد شود را بررسی کنیم؛ به این دلیل که تشخیص و آگاهی صحیح از علت ایجاد بی حوصلگی در فرد منجر به درمان موفقیت آمیز خواهد شد. توصیه ما به افراد این است که در مرحله اول بررسی های پزشکی انجام دهید تا توسط پزشک مشکل کم‌خونی، اختلالات هورمونی و غدد، کمبود ویتامین‌ها و... بررسی شود چراکه گاهی وجود این مشکلات در بدن می‌تواند منجر به بی‌حوصلگی شود. اما گاهی بدون وجود مشکل پزشکی ممکن است هر از گاهی احساس بی‌حوصلگی کنیم؛ کریمی می‌گوید: «در چنین مواردی به‌منظور رفع بی‌حوصلگی، راهکارهایی مثل افزایش فعالیت‌های بدنی و پیاده روی، تنظیم خواب و اشتها، گذاشتن اهداف واقع‌بینانه و متناسب با نیاز و استعدادها، توجه به خلق‌وخو، مدیریت استرس و تمرینات مدیتیشن، آموزش و تمرین مهارت‌های درون فردی و برون فردی برای مقابله سازنده با مشکلات، انعطاف‌پذیری و بازسازی افکار که شامل جلوگیری از بروز رفتارهای خودشنک و خود گویی‌های منفی است را تمرین کنید و چنانچه بی حوصلگی شما در حدی باشد که انگیزه انجام راهکارهای ارائه شده را نداشته باشد، توصیه ما این است که این اقدامات را به صورت تخصصی در کنار یک روان درمانگر به انجام برساند.»

پیگیری جذب ۲۲ هزار پرستار جدید



کرونا در بیمارستان‌ها به کارگیری شده بودند، اظهار کرد: ما به طور قانونی از نیروهایی در طرح نیروی انسانی استفاده می‌کنیم و این طرف مشخصی دارد. به طوری که وقتی دوره طرح افراد تمام می‌شود، می‌روند و عده دیگری می‌آیند. بنابراین جدای از استخدام باید این ظرف را همیشه داریم و افراد جدیدتری بیایند و طرح نیروی انسانی خودشان را بگذرانند. بعد از اتمام طرح‌شان هم ما باید از نیروهای جدید طرحی استفاده کنیم.

۵۶ قلم داروی ناباورری زیر چتر حمایت بیمه سلامت است

در سال خدمات ناباورری به زوج های تحت پوشش بیمه ارایه می شود.صالح پور مسئول مرکز درمان ناباورری بیمارستان طالقانی نیز در این زمینه به خبرنگار گفت: حمایت از زوج های ناباور از اهمیت بسزایی برخوردار است، مدیریت فرآیند تحت پوشش قراردادن زوج های ناباورر باید بسیار حساب شده انجام شود و بهترین کار این است که بتوان شرایطی را فراهم کرد که زوج های ناباورر از خدمات بیمه ای به راحتی استفاده کنند.وی افزود: باید کار کارشناسی دقیق در این خصوص صورت گرفته و کام به کام اجرا شود، تا مراکز درمان ناباورری در بخش خصوصی و دولتی دچار مشکل نشوند، به عنوان مثال تعداد زوج های ناباورر نیازمند به برخی خدمات درمانی، مداخله تخصصی مانندJVF، ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار زوج در کل کشور است و باید اقداماتی انجام داد که استفاده از خدمات بیمه ای برای درمان ناباورری در دسترس افراد نیازمند نیز قرار گیرد.



نحوه واگذاری بیمارستان ارتش در راز و جրگلان به علوم پزشکی خراسان شمالی مشخص نیست



معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی آخرین اقدامات درخصوص بهره‌برداری از فضای درمانی ارتش واقع در شهرستان راز و جرگلان را تشریح کرد و گفت: هنوز نحوه واگذاری بیمارستان ارتش در راز و جرگلان به علوم پزشکی خراسان شمالی مشخص نشده است.

دکتر حسن براتی زاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: جلسات متعددی در این خصوص در سطح کلان و استانی برگزار و با توجه به نیاز درمانی این منطقه محروم و نگاه حمایتی وزارتخانه با ارائه خدمات درمانی در این مرکز موافقت شده است.

وی افزود: مجوز تأمین نیرو از وزارت بهداشت، متناسب با نوع بهره‌برداری فضای درمانی اخذ شده است و با انجام تعهدات لازم از سوی ارتش برای تکمیل تجهیزات موردنیاز یک فضای درمانی، کادر درمانی و متخصص متناسب با نیاز مردم شهرستان و تجهیزات موجود در مرکز، خدمات را به مردم ارائه می‌کنند.

دکتر براتی اده با تأکید بر اینکه به‌تناسب نوع بهره‌برداری، نیروهای درمانی این مرکز تأمین خواهد شد، افزود: اکنون ۴ پزشک متخصص در رشته‌های اطفال، داخلی، زنان و رادیولوژی خدمات درمانی را به مردم منطقه ارائه می‌دهند و با راه‌اندازی مرکز، تخصص‌های موردنیاز به‌صورت هفتگی نیازهای درمانی مردم منطقه را مرتفع می‌کنند، اما باید تجهیزات لازم به‌منظور ارائه درمان‌های تخصصی توسط ارتش فراهم شده باشد.

وی تأکید ارائه راه‌اندازی داروخانه بهداشتی و تأمین تجهیزات دیالیزی به دلیل وجود بیماران دیالیزی در این شهرستان از خدمات موردنیاز و مکملی است که باید تأمین شوند. این مقام مسئول البته با یادآوری این‌که مبنای تأمین نیروی این مرکز توسط دانشگاه علوم پزشکی استان، تجهیز آن توسط ارتش و واگذاری آن به دانشگاه بوده است، عنوان کرد: بر اساس آخرین بازدیدهای انجام شده، این مرکز همچنان نیازمند تأمین تجهیزات کامل و موردنیاز است و هنوز نحوه واگذاری این مکان به دانشگاه نیز مشخص نشده است.

وی ادامه داد: ارائه هرگونه خدمات درمانی در این مکان نیازمند انعقاد قرار داد با بیمه‌های درمانی به جهت پهرمندی بیماران از این خدمات است، اما انجام این امور اصولی و اولیه به دلیل روشن نبودن نحوه واگذاری، نوع تجهیزات و خدمات درمانی که بناست ارائه شود، بلا تکلیف مانده است.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در بخشی از سخنان خود به بیمارستان ۶۴ تخت خوابی راز و جرگلان هم اشاره و اعلام کرد: این پروژه به‌عنوان خواسته اصلی مردم در دستور کار دانشگاه قرار دارد، فاز اول نقشه‌برداری این پروژه انجام و به وزارت خانه تحویل داده شده است و با تأیید آن فاز دوم نقشه‌برداری نیز آغاز و با اتمام آن مناقسه بیمارستان برگزار می‌شود.

وی گفت: این پروژه اسمال دارای اعتبارات ملی مصوب شده از بودجه ۱۴۰۱ است و در سفر ریاست‌جمهور به استان نیز اعتبارات خوبی برای آن در نظر گرفته شده است.

دکتر برای‌زاده ادامه داد: با همکاری شورای شهر راز و معتمدین شهرستان، زمین این پروژه به دانشگاه علوم پزشکی استان واگذار و مشاوره پروژه نیز مشخص شده و اکنون اقدامات اولیه احداث بیمارستان ۶۴ تخت خوابی راز و جرگلان آغاز شده است.

زمین های بازی در پارک های خراسان شمالی استاندارد نیست



رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد اداره کل استاندارد خراسان شمالی گفت: زمین های بازی موجود در پارک های این استان غیراستاندارد است.

احسان مکرمی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: تمامی زمین های بازی موجود در پارک های این استان به جز پارک دانشجو در شهر بخنورد غیراستاندارد است.

وی افزود: تاکنون مکاتبات زیادی نیز به شهرداری برای رفع این نواقص انجام شده اما هنوز رفع نواقص صورت نگرفته است.

مکرمی در ادامه در ارتباط با تجهیزات بازی در شهربازی ها نیز بیان کرد: در حال حاضر ۵۵ دستگاه در شهربازی ها تاییدیه استاندارد را گرفته و فعال هستند.

وی تصریح کرد: ۱۲ دستگاه نیز در شهربازی ها وجود دارند که تاییدیه مورد نیز را دریافت نکرده و غیرفعال هستند.

این مقام مسئول گفت: شهربازی های فعال در این استان در شهرهای بخنورد، اسفراین و شیروان قرار دارند.

وی افزود: در شهرهای گرمه، جاجرمة، آشنخانه و راز شهربازی فعال زیرنظر شهرداری وجود ندارد.

رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد اداره کل استاندارد خراسان شمالی توضیح داد: مدت زمان اعتبار تاییدیه ایمنی یک سال است و بهره برداران هر ساله باید برای دریافت آن به منظور ایمنی تجهیزات بازی اقدام کنند.

۵ نفر از آتش سوزی «خانه کارگر» مشهد نجات یافتند



سرپرست سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: آتش نشان ۵۰ نفر را از آتش‌سوزی خانه کارگر این شهر نجات دادند.

آتشباد سوم مجید فرهادی روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این آتش سوزی صبح امروز در خیابان تقویه رخ داد و ۶۵ آتش نشان به همراه ۲۲ دستگاه خودرو به محل اعزام شدند.

وی اضافه کرد: کانون حریق قسمت تاسیسات این ساختمان چهار طبقه بود و دود سنگین ناشی از حریق به همه طبقات سرایت کرده بود.سرپرست سازمان آتش‌نشانی مشهد گفت: عملیات تهویه دود همچنان ادامه دارد و علت دقیق وقوع حریق در دست بررسی است.

هزار و ۸۰۰ آتش‌نشان در ۵۴ ایستگاه در کلانشهر مشهد خدمت‌رسانی می‌کنند.

انتقال ۶ مصدوم به بیمارستان
مسئول روابط عمومی مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در این خصوص گفت: پس از وقوع حادثه، سه دستگاه آمبولانس و اتوبوس آمبولانس هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند.

محمد علیشاهی افزود: این حادثه هیچ فوتی نداشت، ۱۸ نفر از مصدومان در محل درمان و ۶ مصدوم با اتوبوس – آمبولانس هلال احمر به بیمارستان طالقانی مشهد منتقل شدند که تمامی مصدومان دچار تنگی نفس جزئی ناشی از دود زیاد شده بودند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۶ شهرستان خراسان رضوی ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه‌های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، تربت‌حیدریه و دانشکده‌های پزشکی نیشابور و تربت‌جام است.



نقش مادر زادی معلولیتی ناخواسته یا بی‌توجهی به علم ژنتیک:

از اینکه فرزندم معلول است خجالت نمی‌کشم!

بهزیستی استان، به متقاضیان، مشاوره و خدمات علمی در زمینه بیماری‌های ژنتیک و مادرزادی ارائه می‌کنند.

به گفته کارشناس مسئول پیشگیری از معلولیت‌های بهزیستی خراسان رضوی، در نتیجه خدمات این مراکز به متقاضیان، سالانه از تولد دست کم ۲۵۰ کودک معلول به جامعه پیشگیری می‌شود.

دکتر نرگس ژبان عابد گفت: خوشبختانه با کمک خیرین و دانشوران دلسوز استان، اکنون از نظر سطح علمی و دانش ژنتیک، در جایگاه خوبی در کشور قرار گرفته‌ایم و بسیاری از آزمایش‌های ژنتیک نیز در استان قابل انجام است.

وی تأکید کرد: توصیه ما این است که تمام جوانانی که مایل به ازدواج هستند حتما پیش از ازدواج و قبل از اقدام به بارداری، مشاوره ژنتیک داشته باشند تا از جنبه سلامت و بیماری فرزندان آینده خود، اطمینان پیدا کنند.

به گفته این مسئول، در سال ۱۴۰۰ در نتیجه خدمات مراکز مشاوره تحت پوشش بهزیستی استان ۲۵ هزار و ۹۷۵ نفر از خدمات این مراکز بهره‌مند شده و از تولد ۶۰۰ کودک معلول نیز پیشگیری شده است.

ژبان عابد گفت: برنامه شناسنامه ژنتیک برای اقصار تحت پوشش بهزیستی نیز در سطح خانواده‌های ۵ تا ۲ معلولی پایان یافته و خانواده‌های ۲ و یک معلولی هم تحت بررسی ژنتیکی قرار دارند که آمیدواریم تا پایان اسما، شناسنامه ژنتیک افراد دارای معلولیت استان، کامل شود.

به گفته این مسئول، یارانه ویزیت برای مددجویان بهزیستی به صورت کامل پرداخت می‌شود و هزینه‌ی آزمایش‌های ژنتیک با تأیید مرکز و رئیس شهرستان، کاملاً رایگان است.

وی همچنین خاطر نشان کرد: هزینه‌ی آزمایش‌ها برای خانواده‌های کم‌توان که تحت پوشش بهزیستی نیستند نیز در صورت تأیید مددکار و بهزیستی شهرستان، مشمول تخفیف ویژه می‌باشد.

یا پسرعمو نیز می‌تواند یک علامت باشد، زیرا ما با این اقوام نیز اشتراکات ژنتیکی داریم. همچنین، گاهی خانواده‌ها به تکرار بیماری‌ها و معلولیت‌ها در خانواده توجه ندارند و آن را ناشی از اتفاق و علل گوناگون می‌دانند، در حالی که اگر بیماری‌ای در خانواده تکرار شد، حتماً باید به علت ژنتیکی شک کرد و برای پیشگیری از تکرار آن بررسی‌های لازم را انجام داد.

در گذشته نقایص مادرزادی را به عوامل ماورالطبیعه نسبت می‌دادند

در گذشته نقایص مادرزادی و بیماری‌های دوران نوزادی را به عوامل ماوراءالطبیعه و خرافی نسبت می‌دادند و از نقش عوامل ژنتیکی و وراثتی بی‌اطلاع بودند.

با پیشرفت دانش بشری و کشف ژن به عنوان واحد انتقال دهنده صفات از نسلی به نسل دیگر، نقش عوامل ژنتیکی در بروز نقایص مادرزادی و بیماری‌های ژنتیکی مشخص شده است.

مشاور ژنتیک با توجه به شرح حال و گرفتن تاریخچه بسیار دقیق و صادقانه فرد و پیشینه خانوادگی بیماری‌ها می‌تواند نوع آزمایش ژنتیک و موارد نیاز آن را تعیین کند.

قبل از ازدواج به عبارتی قبل از نامزدی و عقد شرعی، قبل از بارداری، در زمان بارداری و هنگام مشاوره تشخیصی بهترین زمان برای مشاوره ژنتیک است.

باید دقت کرد که مشاوره ژنتیک در مواردی دیگر از جمله ازدواج‌های فامیلی، بارداری در سنین کمتر از ۱۸ و بالای ۳۵ سال، رویارویی با عوامل خطرناک در دوران بارداری شامل اشفه ناشی از عکس برداری پزشکی، اشفه درمانی استفاده از مواد رادیواکتیو برای مصارف تشخیصی و درمانی مانند ید رادیواکتیو، داروها، الکل و مواد شیمیایی، عفونت‌ها از جمله سرخچه، ابله مرغان و ... الزامی است.

۱۸مرکز مشاوره ژنتیکی در خراسان رضوی فعالیت دارد

مسئول پیشگیری از معلولیت‌های بهزیستی استان در این باره می‌گوید: ۱۸ مرکز مشاوره ژنتیک در خراسان رضوی تحت نظارت

است که به بررسی احتمال بروز بیماری‌های ژنتیکی در افراد می‌پردازد به طوری که بخش عمده‌ای از معلولیت‌ها و کم‌توانی افراد جامعه به علت بیماری‌های ژنتیکی قابل پیشگیری است.

۴۰درصد ازدواج‌ها در ایران ازدواج فامیلی است

یکی از کاربردهای مهم ژنتیک در پیشگیری از معلولیت‌ها مربوط به ازدواج‌های خویشاوندی است. آمارها نشان می‌دهد که به‌طور میانگین، حدود چهل درصد از ازدواج‌ها در ایران ازدواج فامیلی است و در برخی مناطق، به حدود هشتاد درصد می‌رسد.

نگرانی زیادی در خصوص فرزندان حاصل از ازدواج‌های فامیلی وجود دارد، اما باید یادآور شد که خطر بروز معلولیت در فرزندان حاصل از ازدواج خویشاوندی، تنها دو برابر ازدواج‌های غیرعادی است.

در ازدواج‌های غیرخویشاوندی خطر بروز ناهنجاری‌های ژنتیکی در فرزند، حدود دو و نیم تا سه درصد و در ازدواج‌های خویشاوندی حدود پنج تا شش درصد است.

اما همین میزان خطر را نیز می‌توان با مشاوره ژنتیک، انجام آزمایش توالی‌یابی و مقایسه نتایج توالی‌یابی زن و شوهر کاهش داد.

گاهی در ازدواج‌های خویشاوندی فقط زوج‌هایی برای مشاوره مراجعه می‌کنند که در خانواده سابقه معلولیت دارنددر حالی که خودشان سالم هستند چرا که برای نمونه، اگر زن و شوهر هر دو ناقل ژن ناینایی باشند و در نتیجه فرزندشان ناینیا شود.

چنین مواردی با بررسی و شناسایی ژن‌ها می‌توان از تولد فرزند ناینیا جلوگیری کرد

لذا بررسی‌های ژنتیکی مختص ازدواج‌های خویشاوندی نیست، گاهی زوج‌ها تصور می‌کنند که، چون با هم خویشاوند نیستند، نیازی به مشاوره و بررسی ژنتیکی ندارند.

در حالی که وجود سابقه بیماری یا معلولیت در خانواده نیز می‌تواند نشانه‌ای از خطر احتمال بروز معلولیت در فرزندشان باشد. توجه به این نکته ضروری است که منظور از خانواده فقط خویشاوندان درجه یک نیست.

گاهی وجود معلولیت در دیگر اقوام خونی، مثل دخترخاله

دخترش دست می‌کشد و ادامه می‌دهد: مصدومه نور چشمان من است برای همین وقتی در آغوش می‌گیرمش جانم تازه می‌شود و از اینکه فرزندم این وضعیت را دارد به‌هیچ عنوان خجالت نمی‌کشم....مادر مصدومه

می‌گویدمن و همسرم دختر عمو پسر عمو بودیم و بعد از ۸ سال نذر و نیاز خداوند مصدومه را به ما داد که دکترها گفتند بخاطر ازدواج فامیلی و انجام ندادن مشاوره ژنتیک

،فرزندشان معلول جسمی و ذهنی بدنیا آمد.... این شرح حال مصدومه دخترکی معلول است که دنیا را با تمام تلخی‌هایش بر روی شانه‌های شکنده و کوچکش حمل می‌کند و فقط نفس میکشد و زندگی نمی‌کند....

در جهان امروز هیچ بشری مصون از معلولیت نیست

معلولیت در حقیقت نشان دهنده تأثیر اجتماعی یک نقص یا ناتوانی است که نتایج آن در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و منکس می‌شود.

درجهان امروزی هیچ بشری مصون از معلولیت نیست و شکنندگی بیولوژیکی انسانی هر آدمی را در هر زمان و در هر مکان در معرض معلولیت قرار می‌دهد و جای تاسف دارد وقتی بدانیم که تقریباً یک سوم این افراد

روادکان تشکیلی می‌دهند. خوشبختانه در دنیای جدید و در سایه پیشرفتهای علمی و صنعتی روز امکانات پیشگیری از معلولیتها بیشتر فراهم شده و امید است در آینده نزدیک شاهد کاهش قابل ملاحظه در آمار معلولیت‌ها

بویژه معلولیهایی که قابل پیشگیری هستند باشیم.

بسیاری از معلولیت‌ها با مشاوره ژنتیک قابل پیشگیری است بنابراین این مشاوره اهمیت بسزایی دارند.

مشاوره ژنتیک قبل از ازدواج، قبل از بارداری و یا بررسی ژنتیک جنین در حین بارداری قبل از سه ماهگی باید انجام گیرد، چرا که با انجام مشاوره ژنتیک و آزمایش مربوط به آن در حین بارداری در صورت مشکل از تولد نوزاد جلوگیری می‌شود.

مشاوره ژنتیک شاخه‌ای از ژنتیک پزشکی

معلولیت شامل هر موقعیت یا تجربه‌ای است که فرد را از حالت طبیعی خارج می‌کند و موجب می‌شود که کارایی‌اش دستخوش افول شود و در نتیجه بین انتظاراتی که فرد از خود یا جامعه از فرد دارد با کارایی فرد فاصله ایجاد می‌شود.

وضعیت زندگی خانواده مصدومه رو به راه نیست،مصدومه ۴ساله دارای یک بیماری ژنتیکی است که قدرت تکلم،براه رفتن و هر گونه پاسخ به محرک های اطرافش را از او گرفته است و باید گفت که مصدومه فقط یک حیات نباتی دارد....مادر مصدومه آنقدر مشغله این دختر معلول را دارد که نمی‌تواند مانند خیلی از زنان در خارج خانه کار کند و پدر خانواده هم که تا سال گذشته کارگر روزمزد بود اما الان به دلیل دیسک گردن قادر به انجام کار نیست....

برای همین حتی توان خریدن غذا و لباس و امکانات مناسب را برای مصدومه ندارند....

مصدومه با اینکه ۴ سال دارد اما مثل یک نوزاد همیشه بی‌قرار است و کمتر پیش می‌آید که مادرش بتواند استراحت کند.مادر مصدومه وقت‌هایی که خیلی خسته می‌شود، مصدومه را به حیاط خانه می‌برد و روی تخت گوشه حیاط می‌خواباند و خودش هم چند ساعتی را کنار مصدومه استراحت می‌کند.

مصدومه معلول جسمی و ذهنی است، اما حضور مادرش را بخوبی درک می‌کند، محال است شب‌ها بدون اینکه سرش را در آغوش مادر بگذارد، بخوابد، دست‌پخت مادرش را خوب می‌شناسد و غذای کسی جز مادرش را نمی‌خورد. مصدومه بدون مادرش آرام قرار ندارد

مادر مصدومه دائم قریبان صدقه مصدومه می‌شود و بلند می‌گوید:توگل منی، تو عسل منی، بلای تو به جانم، مادر دورت بگردد – او با نهایت احساس یک مادر به سر و صورت



مادر مصدومه

انجام بیش از ۷۰۰ بازدید نظارتی از مراکز اقامتی و گردشگری مشهد

گردشگری از جمله هتل، هتل آپارتمان، مهمانپذیر، خانه‌مسافر و دفاتر خدمات مسافرتی شهرستان مشهد است.

وی افزود: با پیگیری‌های انجام شده در بیش از ۱۰ روز ۱۰۶ بازرس در ۲ نوبت کاری با

اقامتی و گردشگری مشهد انجام شد. حسین امیرکلایی اظهار کرد: این بازدیدهای نظارتی با بهره‌مندی از ظرفیت تشک‌های حرفه‌ای گردشگری انجام شده است.

بازدیدهای نظارتی شامل تمامی مراکز

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مشهد گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده برای آمادگی استقبال از زائران و مسافران ورودی به مشهدالرضا(ع) در دهه کرامت بیش از ۷۰۰ بازدید نظارتی از مراکز

هیات تجاری خراسان شمالی به عراق اعزام می‌شود

منطقه و سایر مناطق عراق است، شناخته می‌شود.در استان دیوانیه، تعدادی کارخانه بزرگ دولتی از قبیل کارخانه لبنیات دیوانیه (در مسیر منطقه السنیه)، کارخانه لاستیک سازی با برند «الدیوانیه»، کارخانه ریسنندگی و نساجی (در مسیر منطقه شنیه)، کارخانه تاسیسات گاز مایع و همچنین تعداد زیادی کارخانه و کارگاه خصوصی در زمینه های آجرسازی، آرد و آسیاب، واحدهای مرغداری و پرورش ماهی وجود دارد.استان خراسان شمالی ۸۶۴ هزار نفری خراسان شمالی در شمال شرق کشور واقع است و ۴۴ درصد از مردم آن در روستاها سکونت دارند.

صنایع مادر پتروشیمی، سیمان بخنورد، آلومینای جاجرمة و قند شیروان در خراسان شمالی فعال هستند که علاوه بر این، صنایع دستی و محصولات باغی و کشاورزی نیز از دیگر مزایای دارای مزیت نسبی این استان شمالشرق کشور برای ارتباط اقتصادی با دیگر کشورها محسوب می‌شود.

این چهارمین اعزام هیات تجاری از خراسان شمالی به کشورهای خارجی است. تابستان سال گذشته یک هیات تجاری از این استان به شمالشرق کشور برای ارتباط اقتصادی با دیگر کشورها محسوب می‌شود.

این چهارمین اعزام هیات تجاری از خراسان



دشت های رسوبی تشکیلی می‌دهد و دیوانیه به واسطه سرزمین‌های حاصلخیزی که تأمین کننده بخش قابل توجهی از سبذ غذایی مردم

استان قادسیه و مرکز آن شهر دیوانیه در همسایگی استان نجف در کشور عراق واقع شده است و بیش از ۹۰ درصد مساحت آن را



کشاورزی، صنعت ساختمان و لجستیک شهر دیوانیه و نجف عراق از جمله این برنامه ها است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی گفت: هیات ۲۰ نفره متشکل از سرمایه‌گذاران استان با هدف بهره‌برداری اقتصادی و تشریح ظرفیت‌های طرفین در تاریخ ۲۸ تیرماه جاری به کشور عراق اعزام می‌شود.سعید پورآبادی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این هیات تجاری متشکل از شرکت‌های توانمند در حوزه صادرات، تجار و بازرگانان و واحدهای تولیدی در بخش های کشاورزی، صنایع غذایی، صنعت ساختمان، پزشکی، لجستیک و شرکت های دانش بنیان از ۲۸ تیرماه تا ۲ مردامه سالجاری به کشور عراق اعزام می‌شود.

وی تصریح کرد: این هیات تجاری و بازاریابی با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی و بخش خصوصی به استان های قادسیه و نجف در کشور عراق اعزام می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی درباره برنامه های پیش بینی شده در این سفر گفت: دیدار با تجار، بازرگانان و مسئولان اتاق بازرگانی عراق، دیدار با مقامات سفارت جمهوری اسلامی ایران در عراق، بازدید از حوزه های تخصصی بخش

خبر

مصطفی آجورلو تشریح کرد:

خبرهای خوب برای هواداران

مدیرعامل باشگاه استقلال تهران گفت: در طول فصل همواره نشان دادم که علاقه‌ای به مصاحبه و اظهار نظرهای متعدد درخصوص موضوعات مختلف نداشته و سکوت روزهای گذشته من هم تنها در این راستا بود.

به گزارش خبرگزاری مهر مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه، در خصوص آخرین تحولات و روند انتخاب سرمربی جدید گفت: ابتدا جا دارد یک بار دیگر از کلیه اعضای تیم که فصل گذشته با تلاش و همت خودشان استقلال را به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر و هواداران پرشور این باشگاه را به افتخاری ارزشمند رساندند، قدردانی کنم.

آجورلو اضافه کرد: در طول فصل همواره نشان دادم که علاقه‌ای به مصاحبه و اظهار نظرهای متعدد در خصوص موضوعات مختلف نداشته و ندارم و سکوت روزهای گذشته من هم تنها در این راستا بود که بدون حاشیه بهترین تصمیم‌ها گرفته شود.

مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص روند انتخاب سرمربی جدید، گفت: هدف ما این است یک گزینه مناسب و با کیفیت را به کار بگیریم که از توانایی بالایی برخوردار باشد که طبیعتا کار سخت و پیچیده‌ای است. پس از پایان فصل و حضور آقای مجیدی در یک تیم اماراتی، مذاکراتی با مربیان داخلی و خارجی صورت گرفت. روند این مذاکرات در آرامش و به دور از هیاهو در فضایی منطقی با تکیه و تاکید بر حفظ ثبات و آرامش استقلال صورت گرفت اما در نهایت هنوز این مذاکرات منجر به توافق نشده است. باشگاه استقلال کاملا مقید است در مذاکره برای انتخاب سرمربی اصول حرفه‌ای رعایت گردد.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط موجود، باشگاه استقلال مذاکره با سایر گزینه‌های مورد نظر خود را دنبال خواهد کرد و تلاش می‌کنیم در این مسیر علاوه بر توجه به منافع باشگاه فلسفه، مسیر حرفه‌ای و رویکرد مورد نظر سرمربی جدید را بر اساس اهداف و چشم انداز باشگاه به گونه‌ای انتخاب کنیم که استقلال، قهرمان مقتدر فصل گذشته با بازیکنان شایسته و توانمندی که در اختیار دارد همچنان در شان و در حد انتظار هواداران پرشور خودش ظاهر شود. بر همین اساس به امید خداوند در هفته آینده گزینه مورد نظر انتخاب خواهد شد.

مدیرعامل باشگاه استقلال در پایان اظهار کرد: در حوزه نقل و انتقالات نیز با هوشیاری و به صورت هدفمند بدون هیاهو فعالیت خودمان را مثل فصل گذشته دنبال خواهیم کرد. به هواداران اطمینان می‌دهم که در انتخاب سرمربی و بستن تیمی قدرتمند برای فصل آینده همچون فصل گذشته هوشیار و سخت‌کوش عمل خواهیم کرد و جایی برای نگرانی در این خصوص وجود ندارد. هواداران عزیز به زودی و پس از انتخاب سرمربی اخبار خوبی در این‌باره خواهند شنید.

دومین پاسخ منفی کارلوس کی‌روش به عراق

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران برای دومین بار به پیشنهاد سرمربیگری عراق پاسخ منفی داد. در شرایطی که گفته می‌شود درآگان اسکوچچ سرمربی تیم ملی ایران به دلیل شکست دو بر یک مقابل الجزایر در دیدار تدارکاتی هفته گذشته زیر فشار انتقادات قرار داد و احتمال تغییر او وجود دارد همزمان گمانه زنی‌ها از بازگشت کارلوس کی روش به تیم ملی ایران بالا گرفته است. این در حالی است که به گفته یکی از خبرنگاران ورزشی کشور عراق، کارلوس کی روش دوباره مد نظر فدراسیون فوتبال این کشور قرار گرفته ولی باز هم به پیشنهاد عراقی‌ها پاسخ منفی داده است. «حمزه ضیا» خبرنگار عراقی در این خصوص نوشت: کارلوس کی روش پیشنهاد فدراسیون عراق را رد کرد و در حال حاضر پیشنهاد مصر برای بازگشت به تیم ملی این کشور را بررسی می‌کند. این اتفاق و پاسخ منفی برای دومین بار برای عراق و کی روش افتاده است.



سروش رفیعی پس از عقد قرارداد با پرسپولیس:

آرزو دارم دوباره هفت پیوشم

تأثیرگذار است، اما قرار گرفتن در لیست نهایی تیم ملی به عملکرد بازیکن باز می‌گردد. با این حال، مطمئنا با شرایطی که پرسپولیس دارد و نگاهی که به این تیم هست، آن استرس و هیجانی که بازیکن نیاز دارد تا در پرسپولیس عملکرد خوبی داشته باشد، کمک می‌کند که عملکرد خوبی داشته باشید و شانس حضور در در لیست تیم ملی بیشتر داشته باشید.

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس درباره توقع

دو ساله است و درباره شماره پیراهن هم هنوز صحبت نکردم ولی مطمئنا خوشحال می‌شوم دوباره این سعادت را داشته باشم که شماره هفت را بپوشم. اول باید از آقای علی پروین اجازه بگیرم و با باشگاه هماهنگ کنم و اگر هواداران باز هم دوست داشته باشند، آرزویم است شماره هفت را بپوشم.

رفیعی راجع به اینکه بازگشت به پرسپولیس چقدر کمک می‌کند در لیست نهایی تیم ملی برای جام جهانی باشد، گفت: مسلماً

رفیعی در خصوص اینکه چرا سال گذشته به پرسپولیس نیامد اما امسال این تصمیم را گرفت، تاکید کرد: بحث این موضوع مطرح بود، اما در نقل و انتقالات و برای جابه‌جایی باید همه چیز کنار هم قرار بگیرد و بستر فراهم باشد. امسال بهترین زمان و خوش موقع‌ترین زمان بود که این اتفاق رخ داد.

هافبک جدید تیم فوتبال پرسپولیس در مورد مدت زمان قراردادش و شماره پیراهنش برای فصل جدید، خاطر‌نشان کرد: قرارداد

هافبک تیم ملی فوتبال ایران پس از بازگشت به پرسپولیس گفت: انتظار همیشه از پرسپولیس بالاست، اما فکر می‌کنم خریدهای خوبی شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، سروش رفیعی پس از عقد قرارداد با پرسپولیس گفت: قطعا خیلی برای خودم خوشحالم که به پرسپولیس برگشتم. امیدوارم محبتی که قبل الان طرفداران پرسپولیس به من داشتند را با تمرکز و تلاش پاسخ بدهم.



با سلام خدمت شما یاران مهربان اماس

از مصرف پوشینه در بیماران اماس چه می‌دانید؟

MS

Multiple Sclerosis Society

انجمن مردم نهاد ام اس خراسان رضوی

هر بیمار اماس وابسته به تخت طور میانگین به ۲/۵ تا ۳ بسته پوشینه (پوشک بزرگسال)

در ماه نیاز دارد. و قیمت هر بسته‌ی آن ۱۸۹ هزار تومان می‌باشد که با پیگیری‌های به عمل آمده، مبلغ پرداختی برای انجمن ۱۶۰ هزار تومان است. با توجه به تعداد بالای بیماران وابسته به تخت در انجمن اماس خراسان رضوی که به پوشینه نیاز دارند و توان مالی محدود ما، سهمیه اهدایی هر بیمار، در هر ۴۵ روز یک بسته است.

شما عزیزان میتوانید با اهدای پوشینه یا واریز مبالغی جهت خرید آن توسط انجمن، گام مهمی در حمایت از بیماران اماس برد اشته و ما را یاری نمایید.

شماره کارت: ۰۷۱۰-۰۰۱۵-۸۳۷۰-۵۸۵۹

شماره حساب: ۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵ بانک تجارت شعبه احمدآباد



ماه سلامتی، با مهر شما روشن‌تر می‌شه!

این شب‌ها ماه سلامتی و برکت بالایی سر ماست. زیر نور این ماه، مهر شما، دل کودکان محک رو روشن‌تر می‌کنه.

قهرمان‌های کوچیکمون دلشون به عشق همیشگی شما قرصه تا دستاشون به این ماه بلند برسه.

آرزو می‌کنیم سال دیگه این موقع سلامتی‌شون برگشته باشه.

برای تأمین هزینه درمان و سلامتی‌شون، سهمیم بشین!

وعده ما، زیر نور این ماه، برای سلامتی

روش‌های حمایت از کودکان محک

کد دستوری: *۷۳۳*۲۳۵۴۰#

شماره کارت بانک ملی: ۰۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۶۰۳۷

مراجعه به وبسایت محک: mahak-charity.org

گزینه نیکوکاری اپلیکیشن آپ: ۰۲۱-۲۳۵۴۰

از این که به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.



در محک، عشق سی ساله شد